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Rzeszów,  10.10.2015 r.

Komunikat nr 1/2015
IV  Liga  Szachowa  Seniorów
I zjazd – 11.10.2015 r.

Zmiana terminu 25.10.2015 r. - WYBORY

II zjazd – 22.11.2015 r.
III zjazd – 06.12.2015 r.
IV zjazd – 13.12.2015 r.
Adresy sal gry:
Sędziszów Małopolski: 
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, ul. 3 Maja 36

Rudnik:


Hala MOSiR, ul. Mickiewicza 44
Pilzno:

Boguchwała: 


Miejskie Centrum Kultury, Plac Rynek 2

Bystrowice:


Dom Kultury

Rymanów:


Gminny Ośrodek Kultury, ul. Grunwaldzka 11
Uczestnictwo.

	Lp
	Drużyna
	Uwagi
	Potwierdzenie udziału

	1
	RzKSz II Rzeszów
	Spadek  z III ligi
	28.07.2015 r.

	2
	MKSz GRYF II Dębica
	Spadek  z III ligi
	12.08.2015 r.

	3
	KSz SDK-LOTNIK Mielec
	rezygnacja
	Spartakus K.

	4
	UKS ORLIK Rudnik
	
	28.07.2015 r.

	5
	GKSz HETMAN II Pilzno
	
	15.08.2015 r.

	6
	UKS SP 1 Leżajsk
	
	04.08.2015 r.

	7
	TSz SKOCZEK II Sędziszów Młp.
	
	21.07.2015 r.

	8
	GKSz HETMAN III Pilzno
	
	15.08.2015 r.

	9
	KSz WISŁOKA Dębica
	
	09.08.2015 r.

	10
	RzKSz III Rzeszów
	
	28.07.2015 r.

	11
	KSz GAMBIT Przeworsk
	
	10.08.2015 r.

	12
	Stowarzyszenie Nasz Rymanów
	
	21.07.2015 r.

	13
	LUKS BURZA Rogi
	
	10.08.2015 r.

	14
	TSz BYSTROVIA Bystrowice
	
	21.06.2015 r.

	15
	KS KOMUNALNI Sanok
	
	07.08.2015 r.

	16
	MKS POLONIA II Przemyśl
	 rezygnacja
	Bystrovia II

	17
	KS KOMUNALNI III Sanok
	
	07.08.2015 r.

	18
	S-KKS Przemyśl
	
	08.08.2015 r.

	19
	TSz SKOCZEK III Sędziszów Młp.
	
	21.07.2015 r.

	20
	LKS Kańczuga
	
	30.07.2015 r.

	21
	Stowarzyszenie Nasz Rymanów II
	
	21.07.2015 r.

	22
	UKS ORLIK II Rudnik
	
	20.08.2015 r.

	23
	SS-T LUBCZA Racławówka
	
	20.08.2015 r.

	24
	Skoczek IV Sędz. lub Mechanizator UD
	
	21.07.2015 r.


	KKSz URANIA Krosno
	Spadek do V ligi

	KKSz URANIA II Krosno
	Spadek do V ligi


1. Terminarz  IV  ligi (rundy rozpoczynają się w niedzielę o godz. 09.00):
	Zjazdy drużyn
	Rundy
	 Grupa  A   Rzeszów
	 Grupa B   Rymanów

	Pierwszy  zjazd  drużyn

(3 zjazdy po 4 drużyny)
	I, II, III
	11.10.2015 r. Rudnik
	11.10.2015 r. Rymanów

	
	
	11.10.2015 r. Sędziszów
	11.10.2015 r. Bystrowice

	
	
	11.10.2015 r. Pilzno
	11.10.2015 r. Boguchwała

	Drugi  zjazd  drużyn

(2 zjazdy po 6 drużyn)
	IV, V, VI
	22.11.2015 r. Sędziszów
	22.11.2015 r. Rymanów

	
	
	22.11.2015 r. Sędziszów
	22.11.2015 r. Bystrowice

	Trzeci  zjazd  wszystkich

drużyn z grupy
	VII,VIII,

IX
	06.12.2015 r. Sędziszów
	06.12.2015 r. Przeworsk

	Czwarty zjazd wszystkich

drużyn z grupy
	X, XI

Zakończ.
	13.12.2015 r. Sędziszów
	13.12.2015 r. Rymanów


I  zjazd  drużyn

	Grupa A Rzeszów
	Grupa B Rymanów

	Rudnik
	Sędziszów M.
	Pilzno
	Rymanów
	Bystrowice
	Boguchwała

	UKS Orlik Rudnik
	Skoszek II Sędz.
	Hetman II Pilzno
	Stow. N. Rymanów
	Gambit Przeworsk
	LKS Kańczuga

	UKS Orlik II Rudnik
	Skoszek III Sędz.
	Hetman III Pilzno
	Stow. N.Rymanów II
	S-KKS Przemyśl
	Burza Rogi

	RzKSz II Rzeszów
	Skoszek IV Sędz.
	Wisłoka Dębica
	Komunalni Sanok
	Bystrovia Bystrowice
	Lubcza Racławówka

	RzKSz III Rzeszów
	Spartakus Kolb.
	Gryf II Dębica
	Komunalni II Sanok
	Bystrovia II Bystrowice
	UKS SP1 Leżajsk


II  zjazd  drużyn

	Sędziszów Młp.
	Sędziszów Młp.
	Rymanów
	Bystrowice

	Skoszek II Sędz.
	RzKSz II Rzeszów
	Stow. Nasz Rymanów
	Komunalni Sanok

	Skoszek III Sędz.
	RzKSz III Rzeszów
	Stow. Nasz Rymanów II
	Komunalni II Sanok

	UKS Orlik Rudnik
	Skoszek IV Sędz.
	Gambit Przeworsk
	Bystrovia Bystrowice

	UKS Orlik II Rudnik
	Spartakus Kolb.
	S-KKS Przemyśl
	Bystrovia II Bystrowice

	Hetman II Pilzno
	Wisłoka Dębica
	LKS Kańczuga
	Lubcza Racławówka

	Hetman III Pilzno
	Gryf II Dębica
	Burza Rogi
	UKS SP1 Leżajsk


3.  Tabela  kojarzeń

	Runda
	1 mecz
	2 mecz
	3 mecz
	4 mecz
	5 mecz
	6 mecz

	I
	1-12
	2-11
	3-10
	4-9
	5-8
	6-7

	II
	12-7
	8-6
	9-5
	10-4
	11-3
	1-2

	III
	2-12
	3-1
	4-11
	5-10
	6-9
	7-8

	IV
	12-8
	9-7
	10-6
	11-5
	1-4
	2-3

	V
	3-12
	4-2
	5-1
	6-11
	7-10
	8-9

	VI
	12-9
	10-8
	11-7
	1-6
	2-5
	3-4

	VII
	4-12
	5-3
	6-2
	7-1
	8-11
	9-10

	VIII
	12-10
	11-9
	1-8
	2-7
	3-6
	4-5

	IX
	5-12
	6-4
	7-3
	8-2
	9-1
	10-11

	X
	12-11
	1-10
	2-9
	3-8
	4-7
	5-6

	XI
	6-12
	7-5
	8-4
	9-3
	10-2
	11-1


	Runda
	1 mecz
	2 mecz
	3 mecz
	4 mecz
	5 mecz
	6 mecz

	I
	1-4
	2-3
	5-8
	6-7
	12-9
	10-11

	II
	3-4
	1-2
	7-8
	5-6
	12-11
	9-10

	III
	4-2
	3-1
	8-6
	7-5
	12-10
	11-9

	IV
	1-10
	6-2
	9-5
	3-12
	8-4
	11-7

	V
	5-1
	10-2
	6-9
	7-3
	4-12
	8-11

	VI
	9-1
	2-5
	10-6
	4-7
	11-3
	12-8

	VII
	7-1
	8-2
	9-3
	10-4
	11-5
	6-12

	VIII
	1-8
	2-7
	3-10
	4-9
	5-12
	6-11

	IX
	11-1
	2-9
	3-8
	5-10
	6-4
	12-7

	X
	1-12
	2-11
	3-6
	4-5
	9-7
	10-8

	XI
	1-6
	2-12
	5-3
	4-11
	7-10
	8-9


Kluby uczestniczące w rozgrywkach IV ligi proszone są o zgłaszanie ofert organizacji poszczególnych zjazdów. Oczywiście ostateczny skład poszczególnych grup i podgrup 
będzie znany dopiero po zakończeniu II ligi seniorów.
Miejsca poszczególnych zjazdów będą ustalone po zamknięciu listy startowej drużyn.

Komunikat będzie aktualizowany na bieżąco ( zgłaszanie drużyn, miejsca zjazdów).

Szanowni Kierownicy drużyn

Stanąłem przed trudnym zadaniem podziału drużyn IV ligi na dwie grupy.

Problem polega na tym:

- na południu 5 drużyn

- okolice Przeworsk – Przemyśl 5 drużyn

- północny wschód  3 drużyny
- północny zachód 1 drużyna

- na linii od Rzeszowa po Pilzno 10 drużyn

Jak utworzyć grupy po 4 drużyny ???

Niestety ale nie ma takiego rozwiązania aby zadowolić wszystkich.

Drużyny, które mogą być niezadowolone to Burza Rogi i UKS SP1 Leżajsk.

Przepraszam kol. Andrzeja Mazurkiewicza, że nie planuję zjazdów w Leżajsku ale wynika to z układu terytorialnego.

Oczywiście mój podział nie jest ostateczny i jeśli będą inne lepsze propozycje to będę się starał rozważyć je. Zastanawiam się też nad zorganizowaniem spotkania wszystkich kierowników drużyn aby podjąć jak najlepsze decyzje.

W dniu 23.08.2015 r. otrzymałem ofert LISTNUM ę organizacji 3 zjazdu w Przeworsku, którą akceptuję.
W dniu 14.09.2015 r. wycofała się z rozgrywek MKS Polonia II Przemyśl

Awansowała drużyna TSz/KSz BYSTROVIA II Bystrowice.

W dniu 15.09.2015 r. wycofała się z rozgrywek drużyna LOTNIK Mielec.

Awansowała drużyna UKS SPARTAKUS Kolbuszowa










Marian Bysiewicz


